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VUODEN 2024 TEKIJÄNOIKEUSTEKO   –TUNNUSTUS ELÄMÄNTYÖSTÄ 
 

Oikeustieteen tohtori 
Martti Kivistölle 
 
Suomen tekijänoikeudellisen yhdistyksen hallitus on päättänyt myöntää oikeustieteen tohtori 
Martti Kivistölle vuoden 2024 tekijänoikeusteko – tunnustuksen merkittävästä ja pitkäaikaisesta 
työstä tekijänoikeuden, tekijänoikeusjärjestelmän sekä sen oikeudellisen perustan vahvistamisesta 
ja valaisemisesta sekä työstä kollektiivisen hallinnoinnin ja lisensioinnin kehittämisessä Suomessa. 
 
Oikeustieteellisten yliopisto-opintojensa jälkeen ja hankittuaan auskultoinnin kautta valmiudet 
lainkäyttötehtäviin varatuomari Martti Kivistö aloitti työuransa tekijänoikeuden piirissä Tekijänoi-
keuden tiedotus- ja valvontakeskuksen vetäjänä vuonna 1990. Työura alkoi siis kovasta todellisuu-
desta. 
 
Tämän jälkeen hän siirtyi 1993 Kopiostoon – johtotehtäviin – kehittämään tekijänoikeuden ydin-
asioita. Ilman lisensiointia ei ole toimivaa tekijänoikeutta. Säveltäjäin Tekijänoikeustoimisto Teosto 
vuodesta 2001 oli Martin seuraava, työuran keskeisin ankkuripaikka.  
 
Tehtävät alkoivat liiketoimintayksikön ja lakiasiain johtajana. Tämän jälkeen seurasivat tekijänoi-
keuden kollektiivihallinnon yleisemmät tehtävät – järjestöstä ulospäin suuntautuen – edunvalvon-
tajohtajana, sekä strategian ja toimintaympäristöön liittyvien asioiden johtajana. Näissä tehtävissä 
olivat kohderyhminä organisaation itsensä lisäksi koko tekijänoikeuden kenttä, tekijänoikeuksien 
ja erityisesti musiikin käyttäjien laaja alue yhteiskunnassa ja lopuksi myös valtio, ministeriöt, edus-
kunta ja EU-instituutiot. Tämä osa urasta oli noin 22 vuoden pituinen. 
 
Järjestöjen johtotehtävien ohella Martti Kivistö on sekä puhunut että kirjoittanut tekijänoikeu-
desta. Puheita on loppumaton sarja, ja kirjoitukset huipentaa tohtorinväitöskirja ”Tekijänoikeus 
omaisuutena” vuodelta 2016. Tämän jälkeen ovat seuranneet tekijänoikeuden yhteishallintolain ja 
koko tekijänoikeuslainsäädännön kommentaarien laatiminen yhdessä muiden tekijöiden kanssa. 
 
Martin meriitit ovat elämäntyötä koskevan tunnustuksen arvoiset ja sen ylittävätkin. 
 


